2.2. Os programas elegíveis e os valores disponíveis estão no Quadro I, conforme Planos de Traba-

lho informados pelas coordenações. 

Quadro I – Programas elegíveis e valores disponibilizados. 

2.3. O recurso total do presente edital é de R$ 36.317,50 (trinta e seis mil, trezentos e dezessete 

reais e cinquenta centavos). 

4.3. Serão contempladas as solicitações até o limite orçamentário disponibilizado neste edital 

4.4. Em caso de suplementação financeira, as solicitações não atendidas dentro do limite orçamen-

tário inicial poderão ser contempladas.